



## **Bibliomania. Książka! Kultura! Kreacja!**



**Obecnie przy współpracy z organizacjami pozarządowymi i dzięki możliwościom pozyskania dodatkowych środków finansowych małe biblioteki mogą wzbogacać swoją ofertę i na wiele sposobów wspierać rozwój lokalnych społeczności.**

Gminna Biblioteka Publiczna Radziechowy-Wieprz to doskonały przykład prężnie działającej instytucji, która sięga po różnorodne formy działania dla promowania czytelnictwa i zaspokajania potrzeb kulturalnych mieszkańców gminy.

Dzięki współpracy z Żywiecką Fundacją Rozwoju i pozyskaniu dofinansowania ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz odbył się szereg działań skierowanych do młodzieży. Warsztaty filmowe, fotograficzne, ceramiczne, dziennikarskie i literackie prowadzone przez profesjonalistów miały na celu nie tylko poszerzenie wiedzy i rozwój umiejętności, ale także zapewnienie dobrej zabawy. Młodzi ludzie mieli niepowtarzalną okazję spotkać utalentowanych polskich twórców literatury, spróbować swoich sił w pisaniu fanfiction czy powieści interaktywnej. Mieli możliwość zapoznać się z warsztatem pracy filmowca, fotografa, dziennikarza.

Na potrzeby promocji Biblioteki w przestrzeni publicznej powstały „bibliotawki” – ławki z regałami, które pojawią się już niebawem w przestrzeni publicznej gminy Radziechowy-Wieprz i będą pełniły funkcję mikrobibliotek – punktów wymiany książek.



W ramach projektu zebrała się grupa wolontariuszy, którzy opracowali i zrealizowali czytelniczego flashmoba - akcję promującą książkę i czytelnictwo wśród mieszkańców gminy. Kreatywni młodzi ludzie uczestniczący w warsztatach stworzyli m.in. prace literackie, rzeźbę ceramiczną, film, słuchowiska radiowe, przeprowadzili wywiady i zrobili wiele zdjęć. Efekty ich pracy będzie można podziwiać już 6 grudnia w Radziechowach. Zapraszamy serdecznie.

**Zachęcamy do zapoznania się bliżej z działaniami Biblioteki**

**[www.gbp.radziechowy-wieprz.pl](http://www.gbp.radziechowy-wieprz.pl) oraz [www.fb.com/gbprw](https://www.facebook.com/gbprw)**

BLB

## Obrazy

